

اجرای طرح همکدی تلفن‌های ثابت استان گلستان در موعد مقرر

گرگان، خبرنگار وطن امروز: طی مراسمی که با حضور دکتر براری، معاون پارلمانی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر طاهری و عیسی امامی نمایندگان گرگان و آق‌قلا در مجلس شورای اسلامی، نوروزی نماینده علی‌آباد کتول در مجلس شورای اسلامی، مدیران کل پست و پست بانک استان گلستان، صفدری مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان گلستان، دکتر جلالی مشاور فناوری اطلاعات استانداری گلستان، نیواند معاون پشتیبانی و توسعه منابع انسانی استانداری گلستان و همچنین خبرنگاران مطبوعات و رسانه‌های سراسری و مدیرعامل، عضو هیأت‌مدیره، معاونان و مدیران و رؤسای مخابرات استان گلستان برگزار شد. طرح همکدی تلفن‌های ثابت استان گلستان مورد بهره‌برداری قرار گرفت. در این مراسم ابتدا مهندس سیدمهدی حسینی، مدیرعامل شرکت مخابرات استان گلستان با تشریح جزئیات این طرح گفت: طرح نامبرینگ ۸ رقمی یا همکدی، طرحی است ملی که از سوی سازمان تنظیم مقررات مورد تأکید استان گلستان با شرکت مخابرات ایران مکلف به اجرای طرح تا پایان شهریور ماه ۹۴ است. وی گفت: شرکت مخابرات استان گلستان نیز به تبعیت از اجرای این مصوبه توانست در موعد مقرر (پانزدهم مرداد) از عهده این پروژه بزرگ برآید تا اختلالی در ارتباطات مخابراتی هم‌استانی‌ها ایجاد نشود. همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین طاهری، نماینده مردم گرگان و آق‌قلا در مجلس شورای ضمن ابراز خرسندی از اجرای موفقیت‌آمیز این طرح در استان با رمز «یامهدی (عج)» این طرح را افتتاح کرد. با آغاز این طرح کد استان گلستان به ۰۱۷ تغییر یافت و شماره‌های ۷ رقمی به ۸ رقمی تبدیل شد و مشترکان بالای ۵۰۰۰ تماس حاصل کرده یا شماره قبلی خود را به شماره ۱۳۴۵ ۱۰۰۰۰ پیامک کنند.

اجرای ۱۱۰ پروژه عمرانی در گرگان

از سوی دیگر بیش از ۱۱۰ پروژه عمرانی به همت شهرداری گرگان در این شهر در حال اجراست. به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاعات روابط عمومی شهرداری گرگان، شهردار این شهر گفت: در حال حاضر بیش از ۱۱۰ پروژه عمرانی در کوجهاو خیابان‌های شهر گرگان در حال اجراست. حسین صادقلو اظهار داشت: پروژه‌های بسیار زیاد و بزرگی برای شهر پیش‌بینی شده است به گونه‌ای که پیشینه گرگان را متحول و دگرگون خواهد کرد. وی با بیان اینکه اجرای این حجم پروژه در تاریخ شهرداری گرگان نمونه بوده و تاکنون اتفاق نیفتاده است، تصریح کرد: بیش از ۱۱۰ پروژه در ۴ ماه نخست اسفند در حال اجرایی شدن است در حالی که هنوز دو سوم ایام را تا پایان سال پیش‌رو داریم. صادقلو افزود: براساس مصوباتی که به پیشنهاد شهرداری در شورای اسلامی شهر گرگان اتفاق افتاد بیش از ۱۴ پروژه سرمایه‌گذاری که حجم سرمایه هر کدام از آنها بیش از ۴۰۰ الی ۵۰۰ میلیارد تومان است برای یک دوره ۴ ساله عمر شور و پیش‌بینی شده است که برای بخش قابل توجهی از آن در حال مذاکره با سرمایه‌گذاران هستیم. وی ادامه داد: شهروندان به زودی شاهد محقق شدن ۲ الی ۳ پروژه بزرگ و پرسرمایه در شهرستان گرگان خواهند بود.

استان معدن خیز کشور از نبود صنایع فرآوری رنج می‌برد

لزوم جلوگیری از خام‌فروشی منابع در یزد



از دلایل عدم فرآوری مواد معدنی است که امید است با حل معضل آب از طریق خطوط ابرسانی خلیج فارس و دیگر منابع آب‌های زیرزمینی غیرمعمول، بتوان در این زمینه نیز اقدام کرد. **سال‌ها بر جلوگیری از خام‌فروشی تأکید کردیم کسی نشنید** رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت یزد و خزانه‌دار خانه ایران نیز در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه سال‌ها بر جلوگیری از خام‌فروشی تأکید کردیم اما گوش شنوایی برای آن وجود نداشت، گفت: خام‌فروشی مواد معدنی در استان از چالش‌های حوزه اقتصاد در یزد است که ضرر بزرگی به جامعه وارد می‌کند و کسی متوجه آن نیست. محمدحسین فنیای اظهار داشت: محور توسعه استان یزد حول صنعت و معدن شکل گرفته است و این نکته بارها و بارها از سوی فعالان اقتصادی در محافل گوناگون مطرح شده است. وی ادامه داد: در بسیاری از کشورها، برای صادرات مواد خام و خام‌فروشی، عوارض بالایی در نظر

وی تصریح کرد: اکنون زمان آن فرا رسیده تا مسئولان به هر روشی که می‌توانند جلوگیری از خام‌فروشی مواد معدنی را عملی کنند. **عدم رشد صنایع معدنی همگام با برداشت آن از آسیب‌های جدی است** نماینده مردم یزد و اشکنذر هم در گفت‌وگو با مهر با انتقاد از خام‌فروشی مواد معدنی استان یزد اظهار داشت: استان یزد در رتبه دوم کشور به لحاظ ذخایر معدنی قرار دارد اما به عقیده من رشد نکردن صنایع معدنی همگام با برداشت از معادن از آسیب‌های جدی استان است. محمدصالح جوکار ادامه داد: متأسفانه بخش اعظمی از تولیدات این معادن به شکل خام به سایر استان‌ها برای فرآوری حمل می‌شود. وی اضافه کرد: باید با به‌کارگیری روش‌های مناسب و جذب سرمایه‌گذاران، زمینه توسعه فعالیت‌های معدنی را همزمان با توسعه صنایع فرآوری مواد معدنی در استان، فراهم کنیم.

خام‌فروشی معضل معادن استان است استاندار یزد هم در نشست با فعالان صنعت و معدن یزد با اشاره به آمار اعلام شده درباره ذخایر معدنی استان گفت: ذخایر استان طبق آمارهای اعلام شده ۱۱۳ میلیارد تن و ذخیره احتمالی آن ۵ میلیارد تن است. سیدمحمد میرمحمدی با بیان اینکه خام‌فروشی معضل معادن استان است، اظهار داشت: صنعتگران استان باید با تجربه و تخصص خود در تبدیل معادن به فرآورده‌ها و محصولات متنوع تلاش کنند و دانشگاهیان استان نیز با تزریق علم به فعالیت‌های صنعتگران، ارزش افزوده فعالیت‌های صنعتی و معدنی را افزایش دهند. وی افزود: باید بتوانیم فرآوری معادن را گسترش دهیم و همچنین آنچه که مردم گام برداشتند، وی با بیان اینکه امروز نمایندگان استان و حتی نماینده ولی‌فقیه در استان هم بر جلوگیری از خام‌فروشی تأکید دارند، عنوان کرد: امام جمعه شهر یزد در دیدار با اهالی صنعت و معدن و حتی در جمع نمازگزاران جمعه یزد این موضوع را مطرح کرده و خواستار جلوگیری از خام‌فروشی مواد معدنی شده است.

بررسی مشکلات زیست‌محیطی مناطق صنعتی اردبیل

حاضر تصفیه‌خانه فاضلاب شهرک‌های صنعتی شماره ۱ و ۲ اردبیل، پارس‌آباد و مشگین‌شهر فعال بوده و شهرک صنعتی خلخال نیز با توافق به‌عمل آمده به تصفیه‌خانه فاضلاب شهری متصل است. فریدی دفع پساب‌های صنعتی را از نغدغه‌های مهم واحدهای تولیدی دانست و افزود: با احداث راه‌اندازی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب نسبت به تصفیه پساب‌های صنعتی اقدام شده و پس از طی فرآیند تصفیه این آب‌ها جهت آبیاری فضای سبز شهرک‌ها و نواحی صنعتی مورد استفاده قرار می‌گیرد. وی همچنین گفت: در راستای تلطیف فضای عمومی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی، این شرکت اقدام به ایجاد فضای سبز، گلکاری و چمنکاری در حدود ۲۱۱ هکتار در شهرک‌ها و نواحی صنعتی کرده که آبیاری این سطح از فضای سبز به روش قطره‌ای و به طول ۱۲۹ کیلومتر اجرا شده است.

اردبیل، خبرنگار وطن امروز: مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اردبیل از بررسی مشکلات زیست‌محیطی موجود در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی

شرکت شهرک‌های صنعتی اردبیل، ابراهیم فریدی در جلسه برگزار شده با اداره کل حفاظت محیط زیست استان، گزارشی از عملکرد این شرکت ارائه کرده و گفت: این شرکت نقش مهمی در جهت صیانت و حفاظت از محیط زیست در شهرک‌ها و نواحی صنعتی به عهده دارد. وی به فعالیت ۵ تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرک‌های صنعتی استان اشاره کرده و افزود: به منظور کنترل و کاهش آلاینده‌های حاصل از تولیدات صنایع مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این شرکت اقدام به طراحی و اجرای تصفیه‌خانه فاضلاب صنعتی کرده است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی اردبیل تصریح کرد: در حال

نیاز ۱۱ میلیارد یورویی برای تکمیل پروژه‌های راهسازی

ریلی آماده سرمایه‌گذاری برداخت و پروژه‌هایی چون راه‌آهن سریع‌السیر قم-اصفهان، خط‌آهن قزوین- رشت- انزلی- آستارا، راه‌آهن ملایر- کرمانشاه و کرمانشاه- خسروی، خط‌آهن میانه- تبریز، راه‌آهن شیراز- بوشهر و خطوط ریلی تهران- همدان- سنندج و گرگان- بجنورد- مشهد را آماده حضور سرمایه خارجی عنوان کرد. معاون وزیر راه و شهرسازی جمعاً از ۳۲ پروژه ریلی آماده سرمایه‌گذاری در کشور از طریق فاینانس نام برد که در برنامه آتی شرکت قرار دارد. وی با اعلام آمادگی ایران برای گسترش همکاری با شرکت‌های چینی گفت: در حال حاضر در ایران بیش از ۶۶۰ پروژه راه و راه‌آهن در دست اجراست که برای تکمیل آن به سرمایه‌های بیش از ۱۱ میلیارد یورو نیاز است و تلاش وزارت راه و شهرسازی بر ایجاد فضای مناسب برای مشارکت شرکت‌های خارجی در احداث این پروژه‌هاست.

مدیرعامل شرکت ساخت در جلسه‌ای با انجمن بین‌المللی پیمانکاران چینی ضمن اعلام آمادگی ایران برای گسترش همکاری با شرکت‌های چینی، گفت: حدود ۶۶۰ پروژه راه و راه‌آهن در ایران در دست اجراست که برای تکمیل آن به سرمایه‌های بیش از ۱۱ میلیارد یورو نیاز است. علی نورزاد افزود: در نظر است خطوط ریلی تا سال ۲۰۲۰ به ۱۵ هزار کیلومتر برسد که از این مقدار ۲۰ درصد به صورت برقی و ۲۰ درصد به صورت دوخطه به اجرا در خواهد آمد. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل آغاز عملیات اجرایی ۴ هزار و ۸۰۰ کیلومتر راه‌آهن در سال‌های آینده را از دیگر برنامه‌های توسعه شبکه ریلی در ایران عنوان کرد و گفت: اجرای این میزان از خطوط ریلی به صورت فاینانس به میزان ۵ میلیارد یورو صورت خواهد گرفت. نورزاد به تشریح جدول پروژه‌های

برگزاری هفتمین جلسه شورای معاونان شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: جلسه معاونان و مدیران داخلی شرکت سهامی آب منطقه‌ای هرمزگان با حضور همه اعضا در اتاق جلسات مدیرعامل برگزار شد. مدیرعامل آب منطقه‌ای هرمزگان در این نشست ضمن تشکر و قدردانی از نحوه عملکرد معاونان و مدیران، بر مدنظر قرار دادن مدیریت بحران و افزایش سطح آمادگی در مقابله با کم‌آبی، استفاده بهینه از نیروهای انسانی موجود و سازماندهی این نیروها تأکید کرد. محمدباقر حیدری رعایت کامل آیین‌نامه، تکمیل ارباب رجوع، انسجام‌بخشی و هماهنگی هر چه بیشتر بین کارکنان و حضور به موقع آنها در محل کار را در خدمات‌رسانی بهتر ضروری دانست و گفت: معاونان و مدیران باید تدابیر لازم برای رفع مشکلات و صرفه‌جویی در هزینه‌ها را در اولویت کاری خود قرار دهند. در ادامه جلسه ضمن بررسی برخی موضوعات، مصوباتی در جهت ارتقای سطح کیفی شرکت و ارائه خدمات هر چه بهتر به ارباب رجوع به تصویب حاضران رسید.

۳۰۰ کیلومتر از راه روستایی هرمزگان آسفالت می‌شود



بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: معاون راه روستایی وزارت راه و شهرسازی از برنامه‌ریزی برای احداث ۳۰۰ کیلومتر راه روستایی تا پایان سال ۹۳ در استان هرمزگان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان، مهندس میرشفیق در بازدید از راه‌های روستایی شهرستان بندرعباس - حوزه بخش فین، افزود: در این راستا برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفته است که انتظار داریم با تخصیص اعتبارات بتوانیم به چشم‌انداز مورد نظر دست پیدا کنیم. وی با بیان اینکه اعتبارات راه روستایی از منابع وزارت راه و شهرسازی محدود است، تصریح کرد: در صورت تخصیص اعتبارات ۳۰۰ کیلومتر از محورهای روستایی هرمزگان آسفالت می‌شود. میرشفیق در ادامه به مشارکت دهیاری‌ها و خبرین استان هرمزگان اشاره کرد و گفت: در این زمینه هم همکاری و همیاری‌های لازم در حال شکل گرفتن است که امیدواریم با استفاده از این ظرفیت بتوانیم ۲۰۰ کیلومتر دیگر از راه‌های روستایی هرمزگان را هم از این طریق آسفالت کنیم. وی ادامه داد: در صورتی که دهیاری‌ها بتوانند بخشی از اعتبارات راه روستایی را تأمین کنند و زیرسازي‌ها تکمیل شود، معاونت راه روستایی وزارت راه و شهرسازی این آمادگی را دارد تا قیر مورد نیاز جهت آسفالت این جاده‌ها را تأمین کند. معاون راه روستایی وزارت راه و شهرسازی با مثبت ارزیابی کردن مشارکت دهیاری‌ها در احداث راه‌های روستایی بیان داشت: این همکاری در هرمزگان می‌تواند، میانگین برخورداری از راه آسفالتی استان را به میانگین کشوری نزدیک‌تر کند.

بنیاد خیریه غدیر در نظر دارد با انجام امور خیریه و پرداخت قرض الحسنه به تعظیم شعائر غدیر و نشر اندیشه و فرهنگ ولایت بپردازد .
تبرعات مؤمنین برای همیشه در خدمت اینگونه امور ارزشمند باقی خواهد ماند چیرا که تنها به صورت وام در اختیار اشخاص حقیقی و حقوقی قرار میگیرد .
با کمک به بنیاد خیریه غدیر اموال خود را در نشر فرهنگ ولایت و غدیر جاودان کنید .

اعضاء هیأت امضاء

- حجت الاسلام والمسلمین سید محمد حسن ابوترابی فرد • حجت الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی
- حجت الاسلام والمسلمین سید مصطفی میرلوحی • حجت الاسلام و المسلمین محمد حسن رحیمیان
- سید مرتضی نبوی • حجت الاسلام و المسلمین علیرضا پناهیان
- رضا مطلبی کاشانی • رضا مطلبی کاشانی

سامانه ارتباط پیامکی: ۱۰۰۰۰۰۱۸ نشانی تارنما: GHADER.IR

تلفن: ۸۸۹۹۱۸۰۳ نمابر: ۸۸۹۹۱۸۰۲

شماره حساب: ۰۷۰۴۱۷۰۴۱۷۰۱۰۴

شماره کارت: ۶۰۳۷۹۹۱۱۹۹۵۳۹۲۰۰

سازشتر غدیر

شماره ثبت ۳۲۴۸۴
شناسه ملی ۱۰۳۲۰۹۰۳۶۹۷

با هبه اموال خود برای پرداخت قرض الحسنه، تا ابد از ثواب این صدقه جاریه بهره مند شوید .